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OPCINA KLOST AR IV ANIC 

Financijski izyjeStai 
za razdoblje 1/01/10 do 30ro6/10 

OPCI DIO 

A.RACUNPRIHODAlRASHODA 
6 
7 

3 
4 

Prihodi poslovanja 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
UKUPNI PRIHODI 
Rashodi poslovanja 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
UKUPNI RASHODI 
RAZLlKA - MANJAK 

B. RACUN ZADUZIV ANJA/FINANClRANJA 
212 8 
106 5 

Primici od financijske imovine i zaduzivanja 
Dani zajmovi za sjetvu poljoprivred. i Ivaplin 
NETO ZADUZIVANJE/PINANClRANJE 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

12.680.000,00 
1. 000.000,00 

13.680.000,00 
9.248.200,00 

10.431.800,00 
19.680.000,00 
-6.000.000,00 

6.700.000,00 
700.000,00 

6.000.000,00 

Strana: 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

5.089.770,37 
0,00 

5.089.770,37 
4.143.600,42 
1.086.058,28 
5.229.658,70 

-139.888,33 

475.208,53 
400.000,00 
75.208,53 

C. RASPOLOZIV A SREDSTV A IZ PRETHODNIH GODINA ( VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA ) 
130 9 Visak prihoda poslovanja 0,00 208.967,47 

l. 

40 

37 
45 
10 
27 

2 

7 
57 

1 

VISAKIMANJAK + NETO ZADUZIV ANJAIFINANClRANJA + RASPLOZIV A SREDSTV A PRETHODNIH GODINA) 

Sifra 
racu- Racun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 

na 

A. RACUN PRIHODA I RASHODA 

6 

61 

611 
107 6111 

613 
109 6131 
110 6134 

614 
111 6142 
112 6145 

63 

633 
113 6331 
114 63321 
115 63322 

64 

641 
116 6413 

prihodi poslovanja 

Prihodi od poreza 

Porez i prirez na dohodak 
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rad 

Porezi na imovinu 
Porezi na nepokretnu imovinu (kuce za odmor) 
Porez na nekretnine 

Porezi na robu i usluge 
Porez na promet i potrosnju 
Porez na tvrtku 

Potpore 

Potpore iz proracuna 
Tekuce potpore iz prorac. 
Kapital.pot.Minist.za apoteku 
Kapitalne potpore iz prorac. 

Prihodi od imovine 

Prihodi od financijske imovine 
Kamate na orocena sredstva i depozite po viden 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 
118 6421 Naknade za koncesije 
119 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovina 

64221 Prihodi od zakupa nekretnina 
195 64222 Prihodi od zakupa poljop.zemljista 
120 64231 Ostali prihodi od nefinanc.imovine (rudna rent 
262 64236 Prihodi od spomenicke rente 

65 

651 
121 6512 

652 
304 65221 
122 65231 

Prihodi od administrativnih pristojbi i po pos 

Administrativne (upravne) pristojbe 
Zupanijske, gradske i opcinske pristojbe i nak 

Prihodi po posebnim propisima 
Vodni doprinos 
Komunalni doprinosi 

0,00 144.287,67 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

12.680.000,00 

6.910.000,00 

6.180.000,00 
6.180.000,00 

620.000,00 
250.000,00 
370.000,00 

110.000,00 
55.000,00 
55.000,00 

1. 490.000,00 

1.490.000,00 
190.000,00 
300.000,00 

1.000.000,00 

1.952.000,00 

30.000,00 
30.000,00 

1. 922.000,00 
10.000,00 

400.000,00 
300.000,00 
100.000,00 

1. 500.000,00 
12.000,00 

2.308.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

2.305.000,00 
20.000,00 

200.000,00 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

5.089.770,37 

3.030.990,99 

2.919.400,35 
2.919.400,35 

86.852,44 
29.052,33 
57.800,11 

24.738,20 
14.148,21 
10.589,99 

156.300,68 

156.300,68 
156.300,68 

0,00 
0,00 

1.058.149,91 

101. 341, 95 
101.341,95 

956.807,96 
0,00 

69.638,89 
59.670,00 
9.968,89 

884.665,57 
2.503,50 

834.933,79 

506,04 
506,04 

834.427,75 
8.830,78 

49.030,16 

Indeks 

44 

47 
47 

14 
12 
16 

22 
26 
19 

10 

10 
82 

54 

338 
338 

50 

17 
20 
10 
59 
21 

36 

17 
17 

36 
44 
25 



! Sifra 
Iracu­
I na 

Racun I 
! 

123 65232 
124 65233 
125 6524 
126 6526 

66 

661 
127 6612 

7 

71 

711 
128 7111 

3 

1 3111 

2 3121 

3 3132 

4 3133 

5 3211 

6 3212 

7 3213 

3221 

3223 

17 3224 

32 3225 

33 3231 

34 3232 

268 3234 

45 3236 

48 3237 

49 3238 

50 3239 

3291 

3292 

3293 

3431 

3523 

64 3631 

3721 

3722 

3811 

91 3851 

3861 

VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 

Komunalne naknade 
Grobna naknada 
Doprinosi za surne 
Ostali nespomenuti prihodi 

Os tali prihodi 

Prihodi koje proracuni i proracunski korisnici 
Prih.od obavljanja poslova vlastite djel. (saja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 

Prihodi od prodaje materija1ne imovine - priro 
Zemljiste 

Rashodi poslovanja 

Place za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za zaposljavanje 

Sluzbena putovanja 

Naknada za prijevoz djelatnika 

Strucno usavrsavanje zaposlenika 

Rashodi za materijal 

Energija 

Mater.i dijel.za tekuc i invest.odrz.opreme 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, poste i prijevoza 

Usluge tekuceg i invest. odrzavanja opreme 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Odvj.usl.,ug.o djelu, javni biljez., i 0 

Racunalne usluge 

Ostale usluge-geodet.,katast.i ost. 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije privrednicima 

Tekuce pomocu unitar opce drzave 

Naknade gradanima i kucanstvima u novcu 

Naknade gradanima i kucanstvima 

Tekuce donacije u novcu 

Nepredvideni rashodi do visine proracunske pri 

Kapital.pomoc trgovackom drustvu 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

1.500.000,00 
300.000,00 
280.000,00 

5.000,00 

20.000,00 

20.000,00 
20.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1. 000.000,00 
1.000.000,00 

9.248.200,00 I 

1.564.862,00 

128.625,00 

216.150,00 

29.175,00 

34.000,00 

17.000,00 

12.000,00 

154.000,00 

460.000,00 

250.000,00 

3.000,00 

70.000,00 

2.149.500,00 

140.000,00 

95.000,00 

150.000,00 

60.000,00 

30.000,00 

665.000,00 

118.000,00 

82.000,00 

94.000,00 

115.000,00 

0,00 

203.000,00 

265.000,00 

1.767.888,00 

175.000,00 

200.000,00 

Strana: 2. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

612.416,12 
101.820,00 
53.105,63 
9.225,06 

9.395,00 

9.395,00 
9.395,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

4.143.600,42 

679.221,06 

32.193,75 

94.694,35 

12.035,34 

11.377,10 

7.950,00 

5.570,00 

82.913,05 

307.367,92 

10.909,42 

2.493,68 

27.597,36 

945.880,51 

90.418,83 

39.527,39 

73.109,18 

31.190,26 

46.903,26 

323.862,90 

13.584,07 

16.992,63 

47.859,70 

43.337,30 

0,00 

75.620,00 

167.243,47 

695.958,28 

173.982,10 

83.807,51 

41 
34 
19 

185 

47 

47 
47 

43 

25 

44 

41 

33 

47 

46 

54 

67 

4 

83 

39 

44 

65 

42 

49 

52 

156 

49 

12 

21 

51 

38 

37 

63 

39 

99 

42 



3 

I Sifral 
Iracu-I Racun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA 
I na I 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

4126 Vjecja igralista 

4212 Zgrada djecjeg vrti6a 

4213 Gradevinski objekti 

4214 Izgradnja vodovoda, plinovoda i kanali. 

97 4221 Uredska oprema i namjestaj 

98 4222 Komunikacijska oprema 

99 4223 Oprema za odrzavanje i zastitu 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

4264 Nematerijalna imovina-projekt.dokument. 

4511 Vodatna ulaganja na grad. obj. 

B. RACUN ZADUZIV ANJA/FINANCIRANJA 

212 8 

213 81 

214 812 
129 8121 
236 81611 

106 5 

240 5161 
293 51611 
290 51612 

METO ZADUZIVANJEjP'INANClRANJE 

primici od financijske imovine i zaduzivanja 

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zaj 

Primici (povrati) glavnice zajmova danih nepro 
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijam 
Povrat zajmova Ivaplin d.o.o. 

Dani zajmovi za sjetvu poljoprivred. i Ivapli 

Vani zajmovi tuzemnim trg. drustvima, obrtnici 
Vani zajmovi za sjetvu 
Vani zajmovi Ivaplin d.o.o. 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

10.431.800,00 

120.000,00 

5.150.000,00 

1.633.600, 00 

2.448.200,00 

10.000,00 

5.000,00 

60.000,00 

55.000,00 

400.000,00 

550.000,00 

6.000.000,00 

6.700.000,00 

6.700.000,00 

6.700.000,00 
6.700.000,00 

0,00 

700.000,00 

700.000,00 
700.000,00 

0,00 

Strana: 3. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

1.086.058,28 

49.150,80 

250.000,00 

534.231,61 

72.342,09 

5.799,00 

0,00 

59.040,00 

0,00 

113.414,75 

2.080,03 

75.208,53 

475.208,53 

475.208,53 

325.208,53 
325.208,53 
150.000,00 

400.000,00 

400.000,00 
400.000,00 

0,00 

41 

5 

33 

3 

58 

98 

28 

1 

7 

5 
5 

57 I 

57 
57 

C. RASPOLOZIV A SREDSTV A IZ PRETHODNIH GODINA ( VISAK PRIHODA I REZERVIRANJA ) 

130 9 Visak prihoda poslovanja 0,00 208.967,47 

191 9221 Visak prihoda poslovanja 0,00 208.967,47 



Financi.iski izv.ieStaj 
za razdoblje 1./01110 do 30/06/10 

POSEBNI DIO 

Sifra I 
racu-

na I 
191 

191 
191 
191 
191 

I 
Racun I 

3 

32 

3291 
51 32911 
52 32912 

253 32914 
53 32913 

191 
191 
191 
191 
191 

3 

31 

1 3111 
2 3121 
3 3132 
4 3133 

32 

5 3211 
265 32111 

6 3212 
7 3213 

3221 
8 32211 
9 32212 

10 32214 
11 32215 
12 32219 

3223 
13 32231 
14 32233 
15 32234 

322 

17 3224 
32 3225 

323 

33 3231 
34 3232 

268 3234 
41 32341 

323 

48 3237 

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 

RAZDJEL 01:0PCINSKO VIJECE I POGLAVARSTVO 
OPCE JAVNE US LUGE 
PROGRAM 01: DONOSENJE AKATA 
AKTIVNOST: PREDSTAVNICKA I IZVRSNA TIJEL 

Rashodi pos1ovanja 

Materijalni rashodi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Naknada za rad predstavnickih tijela 
Naknada nacelniku, zamjeniku i pred.vijeca (pl 
Naknade Politickim strankama 
Nak.clan.povjer.-izbori 

RAZDJEL 02: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
GLAVA 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
OPCE JAVNE US LUGE 
PROGRAM 
AKTIVNOST: ADMINIST.,TEHNICKO I STRUCNO 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za zaposlene 

Place za redovan rad 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za zaposljavanje 

Materijalni rashodi 

Sluzbena putovanja 
Koris.privat.auta u sluzbene svrhe 
Naknada za prijevoz djelatnika 
Strucno usavrsavanje zaposlenika 

Rashodi za materijal 
Uredski materijal 
Literatura i usluge oglasavanja 
Materijal i sredstva za ciscenje i odrzavanje 
Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanj 

Bnergija 
Elektricna energija 
Plin 
Motorni benzin i dizel gorivo 

Rashodi za materijal 

Mater.i dijel.za tekuc i invest.odrz.opreme 
Sitni inventar i auto gume 

Rashodi za usluge 

Usluge telefona, poste i prijevoza 
Usluge tekuceg i invest. odrzavanja opreme 

Komunalne usluge 
Opskrba vodom 

Ostale usluge 

Odvj.usl.,ug.o djelu, javni biljez., i 0 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

19.680.000,00 

665.000,00 
0,00 

665.000,00 
665.000,00 

665.000,00 

665.000,00 

665.000,00 
140.000,00 
310.000,00 

75.000,00 
140.000,00 

19.015.000,00 
3.305.000,00 

0,00 
3.305.000,00 
2.100.000,00 

2.100.000,00 

1. 016.000,00 

800.000,00 
78.000,00 

123.000,00 
15.000,00 

990.000,00 

17.000,00 
17.000,00 
17.000,00 
12.000,00 

154.000,00 
30.000,00 
80.000,00 
10.000,00 
4.000,00 

30.000,00 

160.000,00 
65.000,00 
75.000,00 
20.000,00 

33.000,00 

30.000,00 
3.000,00 

380.000,00 

70.000,00 
40.000,00 

30.000,00 
30.000,00 

240.000,00 

150.000,00 

Strana: 4. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

I I I Indeksl 

I I 
5.229.658,70 

323.862,90 
0,00 

323.862,90 
323.862,90 

323.862,90 

323.862,90 

323.862,90 
28.828,15 

155.134,08 
0,00 

139.900,67 

I 4.905.795,80 I 
1.322.523,99 I 

0,00 
1.322.523,99 

960.362,39 I 
960.362,39 

433.639,50 

360.528,56 
11.100,00 
55.881,85 
6.129,09 

478.863,19 

4.941,10 
6.436,00 
7.950,00 
5.570,00 

82.913,05 
14.848,06 
46.857,25 

5.499,38 
0,00 

15.708,36 

125.947,09 
36.206,84 
84.582,03 
5.158,22 

3.236,18 

742,50 
2.493,68 

211.293,07 

27.597,36 
8.511,01 

23.982,00 
23.982,00 

151.202,70 

73.109,18 

27 

49 

49 
49 

49 

49 

49 
21 
50 

100 

26 
40 

40 
46 

46 

43 

45 
14 
45 
41 

48 

29 
38 
47 
46 

54 
49 
59 
55 

52 

79 
56 

113 
26 

10 

2 
83 

56 

39 
21 

80 
80 

63 

49 



JSifral 
Jracu-
! na 

Racun 

49 3238 
50 3239 

3292 
261 32921 

54 32922 
55 32923 

239 32924 

3293 
56 32931 
57 32932 

244 32933 

34 

3431 
59 34311 
60 34312 

254 34313 
61 34314 

191 

3 

32 

18 322401 
35 323201 

238 323208 

191 

3 

38 

91 3851 

191 

4 

42 

97 4221 
98 4222 

99 4223 
308 42239 

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

Racunalne usluge 
Ostale usluge-geodet.,katast.i ost. 

Premije osiguranja 
Premo osig.auta 
Premije osig.zaposlenih 
Premije osiguranja ostale imovine 
Osiguranje polj. usjeva i nasada 

Reprezentacija 
Reprezentacija 
Troskovi Dana opcine 
Troskovi Vel.i Male Gaspe 

Pinancijski rashodi 

Ostali financijski rashodi 
Usluge ban aka i usluge platnog prometa 
Naplata 5% iz drzavnog proracuna 
Slivne vode 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

AKTIVNOST: ODRZ.ZGRADA ZA RED.KORITSENJE (DOM 

Rashodi poslovanja 

Materijalni rashodi 

Mater.i dijel.za tek.i invec odrz.zgrada 
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 
Popravak nadstresnica ( autob. staj. ) 

AKTIVNOST: TEKUCA ZALlHA PRORACuNA 

Rashodi poslovanja 

Ostali rashodi 

Nepredviaeni rashodi do visine proracunske pri 

TEKUCI PROJEKT: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovi 

Uredska oprema i namjestaj 
Komunikacijska oprema 

Oprema za odrzavanje i zastitu 
Spremnici za papir, plastiku i staklo 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 
300 42311 Osobni automobil 

191 KAPITALNI PROJEKT:DODATNA ULAGANJA NA ZGRADAM 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

4511 
102 45111 
105 45114 

191 
191 
191 
191 

Dodatna ulaganja na grad. obj. 
Adaptacija drustvenih domova 
Adaptacija stare apoteke 

GLAVA 02: VATROGASNA I CIVILNA ZASTITA 
JAVNI RED I SIGURNOST 
PROGRAM: ZASTITA OD POZARA I CIVILNE ZAS 
AKTIVNOST: OSNOVNA DJELATNOST JVP 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

60.000,00 
30.000,00 

118.000,00 
3.000,00 

10.000,00 
25.000,00 
80.000,00 

82.000,00 
40.000,00 
22.000,00 
20.000,00 

94.000,00 

94.000,00 
26.000,00 
18.000,00 
20.000,00 
30.000,00 

350.000,00 

350.000,00 

350.000,00 

140.000,00 
200.000,00 

10.000,00 

175.000,00 

175.000,00 

175.000,00 

175.000,00 

130.000,00 

130.000,00 

130.000,00 

10.000,00 
5.000,00 

60.000,00 
60.000,00 

55.000,00 
55.000,00 

550.000,00 

550.000,00 

550.000,00 

550.000,00 
250.000,00 
300.000,00 

481.700,00 
0,00 

481.700,00 
481.700,00 

I i 

Strana: 5. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

31.190,26 
46.903,26 

13.584,07 
0,00 

2.952,00 
10.510,50 

121,57 

16.992,63 
15.079,60 
1.913,03 

0,00 

47.859,70 

47.859,70 
7.276,38 
3.045,18 
8.291,04 

29.247,10 

I Indeks 
J 

52 
156 

12 

30 
42 

21 
38 

9 

51 

51 
28 
17 
41 
97 

121.260,47 J 35 

121.260,47 

121.260,47 

7.706,92 
113.553,55 

0,00 

173.982,10 

173.982,10 

173.982,10 

173.982,10 

64.839,00 

64.839,00 

64.839,00 

5.799,00 
0,00 

59.040,00 
59.040,00 

0,00 
0,00 

2.080,03 

2.080,03 

2.080,03 

2.080,03 
2.080,03 

0,00 

193.749,85 
0,00 

193.749,85 
193.749,85 

35 

35 

6 
57 

99 

99 

99 

50 

50 

58 

98 
98 

40 
40 

1 



/

Sifra 
racu­
na 

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Racun I 
i 

3 Rashodi pos1ovanja 

38 Osta1i rashodi 

70 381101 Vatrogasna zajednica Klostar 
282 381130 Javna vatrogasna postrojba Iv. Grad 

191 AKTIVNOST: CIVILNA ZASTITA 

3 Rashodi pos1ovanja 

36 Pomoci dane unutar opce drzave 

64 3631 Tekuce pomoeu unitar opee drzave 
3811295 Civilna zastita 

191 GLAVA 03: GOSPODARSTVO 
191 EKONOMSKI POSLOVI 
191 PROGRAM: POTIC.RAZVOJA GOSPODAR. 
191 AKTIVNOST: POTlCANJE POLJOPRIVREDE 

3 Rashodi pos1ovanja 

35 Subvencije 

3523 Subvencije privrednicima 
62 35231 Subven.poljoprivrednicima 
63 35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduze 

191 GLAVA 04: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 
191 EKONOMSKI POSLOVI 
191 PROGRAM: ODRZ.OBJEK.I URED.KOM.INFRAST. 
191 AKTIVNOST: ODRZ.CESTA I DRUGIH JAV.POVRS 

3 Rashodi pos1ovanja 

32 Materija1ni rashodi 

256 323211 Odrzavanje makadam cesta 
257 323212 Sanac.nerazv.cesta-krpanje rupa 
258 323213 Cestovna signalizacija 
278 323217 Cestovna signal.-semafor 
319 3232171 Cestovna signal.-kruzni tok 
259 323214 Zimska sluzba 
260 323215 Ciscenje sipine 

191 AKTIVNOST: ODRZ.I URED.JAVNIH ZELEN.POVRSINA 

3 Rashodi pos1ovanja 

32 Materija1ni rashodi 

267 322415 Sufin.nabave posuda za otpad iz kueanstva 
36 323202 Usluge tekuceg i inves.odrz.zelenih povrsina 

191 AKTIVNOST: RASHODI ZA UREDAJE I JAVNU RASVJET 

3 Rashodi pos1ovanja 

32 Materija1ni rashodi 

16 32235 Energija 
264 323216 Usluge tekuee i invest.odrz.javne rasvjete 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

481. 700, 00 

481. 700,00 

465.100,00 
16.600,00 

0,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 
10.000,00 

115.000,00 
0,00 

115.000,00 
115.000,00 

115.000,00 

115.000,00 

115.000,00 
100.000,00 
15.000,00 

I 

12.286.300,00 !I 

0,00 
2.139.500,00 
1.339.500,00 i 

1.169.500,00 

1.169.500,00 

100.000,00 
100.000,00 
50.000,00 

0,00 
400.000,00 
489.500,00 
30.000,00 

170.000,00 

170.000,00 

170.000,00 

0,00 
170.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

300.000,00 
100.000,00 

Strana: 6. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

193.749,85 

193.749,85 

177.149,85 
16.600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

43.337,30 
0,00 

43.337,30 
43.337,30 

43.337,30 

43.337,30 

43.337,30 
38.337,30 
5.000,00 

2.149.571,12 
0,00 

981.236,78 
657.824,75 

531.120,45 

531.120,45 

0,00 
0,00 

12.017,10 
0,00 
0,00 

489.103,35 
30.000,00 

126.704,30 

126.704,30 

126.704,30 

0,00 
126.704,30 

181.420,83 

181.420,83 

181.420,83 

181.420,83 
0,00 

/ 
i 

IndekSI 

40 

40 

38 
100 

38 

38 
38 

38 

38 

38 
38 
33 

17 

46 
49 

45 

45 

24 

100 
100 

75 

75 

75 

45 

45 

60 



I Sifra I 
racu­

na 
VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

191 AKTIVNOST: ODRZ.OBJEK.I URED.ODVODNJE(ATMOS.V 

3 Rashodi pos1ovanja 

32 Materija1ni rashodi 

37 323204 Usluge tekuceg i investic.odrz. (mali grad.rado 

191 PROGRAM: IZGR.OBJEKATA I URED.KOM.INFRAS 
191 KAPITAL.PROJEKT 01 IZG.CESTA,NOGOSTUPA, 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovi 

4213 Gradevinski objekti 
92 421301 Ceste - asfaltiranje i rekonstrukcija 

249 421305 Izgradnja nogostupa 
93 421302 Javne povrs.-ured.Trga Sv.Ivana i ostalih loka 

292 421304 Otkup zemlje - kruzni tok 

4264 Nematerija1na imovina-projekt.dokument. 
279 42640 Izmj.i dop.Prost.plana uredenja Opcine 
100 42641 Nemat.proiz.imov.-projekt.dok.i nadzor u gradi 

191 KAPITAL.PROJEKT 02 IZG.OBJEK.VODOOPSKRBE 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovi 

4214 Izgradnja vodovoda, p1inovoda i kana1i. 
94 42141 Ost.grad.objekti-gradnja vodovoda i plinovoda 

191 

4 

42 

4212 
272 42123 

42124 
95 42142 

273 42144 

4126 
291 41261 

KAPITAL.PROJEKT 03 IZG.OBJEK.I URED.ODVO 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovi 

Zgrada djecjeg vrtica 
Zgrada djecjeg vrtica 
Prosirenje Djecjeg vrtica 
Ost. grad. objekti-kanalizacija 
Procistac za vodu 

Djecja igra1ista 
Djecja igralista-sprave 

191 KAPITAL.PROJEKT 04 IZGR.JAVNE RASVJETE 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovi 

4214 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 
96 42143 Ost.grad.objekti- izg.energetike 

191 KAPITAL PROJKT 05 IZGRADNJA GROBLJA 

3 Rashodi pos1ovanja 

32 Materija1ni rashodi 

26 322409 Materijal i dijelovi za tekuce i inves.odrzava 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

400.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

9.891.800,00 
2.033.600,00 

2.033.600,00 

2.033.600,00 

1. 633.600,00 
716.800, 00 
716.800,00 
200.000,00 

0,00 

400.000,00 
0,00 

400.000,00 

1.787.200,00 

1.787.200,00 

1. 787.200,00 

1.787.200,00 
1.787.200,00 

5.870.000,00 

5.870.000,00 

5.750.000,00 

5.150.000,00 
250.000,00 

4.900.000,00 
500.000,00 
100.000,00 

120.000,00 
120.000,00 

61. 000,00 

61. 000,00 

61. 000, 00 

61.000,00 
61.000,00 

140.000,00 I 

140.000,00 

140.000,00 

10.000,00 

Strana: 7. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

I I 
I Indeksl 

141.991,20 I 35 

141. 991, 20 

141.991,20 

141.991,20 

1.045.599,25 
647.646,36 

647.646,36 

647.646,36 

534.231,61 
516.482,71 

0,00 
17.748,90 

0,00 

113.414,75 
0,00 

113.414,75 

11.312,00 

11.312,00 

11.312,00 

11.312,00 
11.312,00 

360.180,89 

360.180,89 

311.030,09 

250.000,00 
250.000,00 

0,00 
196,80 

60.833,29 

49.150,80 
49.150,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

26.460,00 

26.460,00 

26.460,00 

2.460,00 

35 

35 

35 

11 
32 

32 

32 

33 
72 

9 

28 

28 

1 

1 

1 

1 
1 

6 

5 

5 
100 

61 

41 
41 

19 I 

19 

19 

25 



i Sifra I 
I racu-I Racun 
I na I 

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

30 322413 Izgr.okvira za nova grob.mjesta 
38 323205 Odrz.groblja po ugovoru 

191 PROGRAM: PROGRAM ZASTITE OKOLISA 
191 AKTIVNOST: ODVOZ OTPADA I SANAC.ODL 

3 Rashodi poslovanja 

32 Materijalni rashodi 

39 323206 Renta za odlagaliste "Tarno" 

3861 
263 38612 

42 32342 

Kapital.pomoc trgovackom drustvu 
Kapi t . pom. trg. drus. - sanae. dep. "Tarno" 
Odvoz smeca u kontejnerima 

38 Ostali rashodi 

206 381102 Tek.donaeije LD"Srndac" 

191 GLAVA 05: JAVNE USTANOVE PREDSK.ODG.I OB 
191 OBRAZOVANJE 
191 PROGRAM: PROGRAM PREDSKOLSKOG ODGOJA 
191 AKTIVNOST: ODGOJNO I ADMINIST.TEH.OSOBLJ 
191 KORISNIK DJECJI VRTIC PROLJECE KL.IVANIC 

3 Rashodi poslovanja 

31 Rashodi za zaposlene 

1 3111 Place za redovan rad 
207 31111 Place za redovan rad 

2 3121 Ostali rashodi za zaposlene i zastita na radu 
208 31211 Ostali rashodi za zaposlene 
209 31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 

4 3133 Doprinosi za zaposljavanje 
210 31331 Doprinosi za zaposljavanje 

89 381124 Sufinane. kategor. brace 
298 3811292 Mala skola 
296 3811293 Sufinane. redovnih vrticanaea 

191 PROGRAM: JAVNE POTREBE U SKOLSTVU 
191 AKTIVNOST: SUFINANC.TROS.SKOLSTVA 

3 Rashodi poslovanja 

37 Naknade gradanima i kucanstvima na temelju osi 

3722 Naknade gradanima i kucanstvima 
246 37223 Sufinane.prijevoza ucenika i studenata 

69 37222 Skolska kuhinja 

38 Ostali rashodi 

71 381103 Tekuce donaeije u noveu Osnovnoj skoli 

191 
191 

PROGRAM: JAVNE POTREBE U PREDSK. ODGOJU 
AKTIVNOST: SUFINANRANJE TROSKOVA VRTlCA 

274 381128 Djecji vrtic Ivanic Grad 
275 381129 Djecji vrtic Krasic 
294 3811291 Djecji vrtic Dubrava 

191 AKTIVNOST: POT PORE ZA NOVORODENO DIJETE 

3 Rashodi pos1ovanja 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

70.000,00 
60.000,00 

255.000,00 
255.000,00 

255.000,00 

0,00 

0,00 

200.000,00 
200.000,00 

50.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

1.549.000,00 
0,00 

1.017.000,00 
997.000,00 
997.000,00 

1. 017 . 000,00 

922.812,00 

764.862,00 
764.862,00 

50.625,00 
50.625,00 
93.150,00 

14.175,00 
14.175,00 
15.188,00 
59.000,00 
20.000,00 

532.000,00 
170.000,00 

170.000,00 

155.000,00 

155.000,00 
115.000,00 

40.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

362.000,00 I 
277.000,00 

250.000,00 
22.000,00 

5.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

Strana: 8. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

0,00 
24.000,00 

122.735,09 
122.735,09 

122.735,09 

0,00 

0,00 

83.807,51 
83.807,51 
38.927,58 

0,00 

0,00 

701.581,68 
0,00 

444.166,35 
435.833,00 
435.833,00 

444.166,35 

384.505,00 

318.692,50 
318.692,50 

21.093,75 
21.093,75 
38.812,50 

5.906,25 
5.906,25 
8.760,00 

42.568,00 
8.333,35 

257.415,33 
115.133,05 

115.133,05 

103.571,05 

103.571,05 
87.071,05 
16.500,00 

11. 562,00 

11.562,00 

142.282,28 
113.282,28 

98.500,00 
6.067,80 
8.714,48 

I I 

I IndekS
I 

I 

40 

48 
48 

48 

42 
42 
78 

45 

44 
44 
44 

44 

42 

42 
42 

42 
42 
42 

42 
42 
58 
72 
42 

48 
68 

68 

67 

67 
76 
41 

77 

77 

39 
28 

174 

29.000,00 I 34 

29.000,00 34 



I 
Sifra! 
racu -I Racun 
I na 

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

37 Naknade gradanima i kucanstvima na temelju osi 

3721 Naknade gradanima i kucanstvima u novcu 
65 37217 Oprema za novorodencad 

191 GLAVA 06: JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAV 
191 ZDRAVSTVO 
191 PROGRAM: DODATNE US LUGE U ZDRAVSTVU 
191 AKTIVNOST: POSLOVI DERATIZACIJE I DEZINS 

3 Rashodi poslovanja 

32 Materijalni rashodi 

43 32343 Deratizacija 
44 323432 Sanit.higijenicar.poslovi (izlov pasa) 

191 

3 

32 

45 3236 
46 32361 
47 32362 

191 
191 
191 
191 

3 

38 

3811 
72 381106 
73 381107 
74 381108 
90 381125 

AKTIVNOST: VETERINARSKE USLUGE 

Rashodi poslovanja 

Materijalni rashodi 

Zdravstvene i veterinarske usluge 
Sufinac.umjet.oplodnje stoke 
Veter.sanit.nadzor na sajmu 

GLAVA 07: REKREACIJA, KULTURA RELIGIJA 
REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA 
PROGRAM: PROGRAM JAVNIH POTREBA 
AKTIVNOST: MANIFESTACIJE U KULTURI 

Rashodi poslovanja 

Ostali rashodi 

Tekuce donacije u novcu 

329 3811297 

Udruga uzg.Posavskog konja 
Limena Glazba Klostar 
Obiteljski radio Ivani6 Grad 
Turisticka zajednica Kl.Ivani6 
Ostale manifestacije u kulturi 

191 AKTIVNOST: DJELATNOST KNJIZNICE 

3 Rashodi poslovanja 

38 Os tali rashodi 

75 381109 Dot.Narod.sveucul.Ivani6 Grad 

I 

I 

191 AKTIVNOST: DJELAT.KULT.UMJET.DRUS I MAZORETKI I 

3 Rashodi poslovanja 

38 Ostali rashodi 

76 381110 Donacije KUD "Obreska" 
77 381111 Donacije KUD "Klostar" 

381127 Dotacija za "Potrebe mladih" 
78 381112 Donacije Mazoretkinjama Klostar 

306 3811295 Donacije kazaliste Janus 
305 3811298 Donacije Udruzi prijatelj.Klostra 

191 AKTIVNOST: POMOC SAMOSTANU 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

85.000,00 

85.000,00 
85.000,00 

155.000,00 
0,00 

60.000,00 
60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

45.000,00 
15.000,00 

95.000,00 

95.000,00 

95.000,00 

95.000,00 
80.000,00 
15.000,00 

690.000,00 II 

0,00 
450.000,00 
140.000,00 I 

180.000,00 

180.000,00 

180.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

130.000,00 
0,00 

40.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

125.000,00 

145.000,00 

145.000,00 

50.000,00 
50.000,00 

5.000,00 
20.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

35.000,00 I 

Strana: 9. 

Ostvareno 
od 1/01/10 
do 30/06/10 

29.000,00 

29.000,00 
29.000,00 

67.036,64 
0,00 

27.509,25 
27.509,25 

27.509,25 

27.509,25 

19.741,50 
7.767,75 

39.527,39 

39.527,39 

39.527,39 

39.527,39 
35.173,19 
4.354,20 

271.402,80 
0,00 

171.902,80 
54.000,00 

54.000,00 

54.000,00 

54.000,00 
0,00 
0,00 

54.000,00 
0,00 
0,00 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

37.500,00 

53.200,00 

61.200,00 

61.200,00 

28.700,00 
20.500,00 

0,00 
4.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

19.202,80 

I Indeks 

! 
34 

34 
34 

43 

46 

46 

46 

44 
52 

42 

42 

42 
44 
29 

39 I 
38 II 

39 

30 

30 

30 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

57 
41 

20 
40 
40 



I Sifral 
racu-I Racun VRSTA RASHODA I IZDATAKA 

I na 
I I 

3 Rashodi pos1ovanja 

38 Osta1i rashodi 

79 381113 Tek.don. za Franjevacku biblioteku 
276 3811131 Tekuce donacije Caritasu 

80 381114 Tek.don.za sakralne objekte 

191 PROGRAM: ORGANIZ.REKREAC.I SPORT. AKTIV. 
191 AKTIVNOST: DJELATNOST SPORTSKIH SAVEZA 

3 Rashodi pos1ovanja 

38 Osta1i rashodi 

81 381115 Donacije NK "Klostar" 
82 381116 Donacije NK "Lipovec" 
83 381117 Donacije Streljacka druz.Lipovec 

280 3811282 Karate klub 
281 3811281 Kickboxing klub 
307 3811296 Klostranski skauti - izvidaci 

191 SOCIJALNA ZASTITA 
191 PROGRAM: PROGRAM SOC.SKRBI I NOV.POMOCI 
191 AKTIVNOST: STIPENDIJE 

3 Rashodi pos1ovanja 

37 Naknade gradanima i kucanstvima na temelju osi 

248 37215 Stipendije u novcu 

191 AKTIVNOST: POMOC U NOVCU POJED. I OEITEL 

3 Rashodi pos1ovanja 

37 Naknade gradanima i kucanstvima na temelju osi 

67 37212 Novcane pomoci pojed. i obiteljima 

191 AKTIVNOST: POMOC ZA OGRIJEV, REZIJE I PR 

3 Rashodi pos1ovanja 

37 Naknade gradanima i kucanstvima na temelju osi 

68 37221 Troskovi stanovanja i prehrane - soc.ugroz.oso 

191 AKTIVNOST: HUMANITARNA SKRB 

3 Rashodi pos1ovanja 

38 Osta1i rashodi 

269 381126 HVIDR-a Klostar Ivanic 
84 381118 Stradalnici domovinskog rata 

297 3811294 Udruga spec. Dom.rata RIS 

191 AKTIVNOST: HUMANIT.DJELAT. CRVENOG KRIZA 

3 Rashodi pos1ovanja 

38 Osta1i rashodi 

85 381119 Tekuce donac.u novcu Crvenom Krizu 
86 381120 Ost.izdaci za human.djela (ostali transferi) 

Planirano 
proracunom 
za 2010. g. 

35.000,00 

35.000,00 

5.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

240.000,00 
240.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

160.000,00 
44.000,00 
12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 
10.000,00 

0,00 
413.000,00 
100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

110.000,00 

110.000,00 

110.000,00 

110.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

40.000,00 
20.000,00 

Strana: 

Ostvareno 
od 
do 

1/01/10 
30/06/10 

19.202,80 

19.202,80 

0,00 
0,00 

19.202,80 

99.500,00 
99.500,00 

103.500,00 

103.500,00 

66.500,00 
18.000,00 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
4.000,00 

0,00 
152.592,42 
46.620,00 

46.620,00 

46.620,00 

46.620,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

63.672,42 

63.672,42 

63.672,42 

63.672,42 

4.150,00 

8.300,00 

8.300,00 

4.150,00 
0,00 

4.150,00 

26.000,00 

26.000,00 

26.000,00 

16.500,00 
9.500,00 

I 

10. 

Indeks 

55 

55 

96 

41 

41 

42 
41 
42 
42 
42 
40 

37 
47 

47 

47 

47 

58 

58 

58 

28 

28 

42 

42 

43 

43 

41 
48 

I 
I 



Strana: II. 

I sifral 
Racun I Planirano Ostvareno 

racu-I VRSTA RASHODA I IZDATAKA proracunom od 1/01/10 Indeks 
na I I za 2010. g. do 30/06/10 

191 AKTIVNOST: PODR.UMIROVLJ. I UDR. CIVIL. IN 95.000,00 8.000,00 8 

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 8.000,00 8 

38 Ostali rashodi 95.000,00 8.000,00 8 

87 381121 Naknade umirovlj.za prig.blagdane 75.000,00 0,00 
88 381122 Pomoc invalid.i hendikep.osobama 20.000,00 8.000,00 40 

4 


